Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
И Р К У Т С К А Я  О Б Л АСТЬ
К И Р Е Н С К И Й  Р А Й О Н
АЛЕКСЕЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 12

р.п. Алексеевск                                                                                               08 февраля 2021 года

	«О предоставлении  в аренду сроком на 11 (одиннадцать)  месяцев
[bookmark: _GoBack] земельных  участков »

     Руководствуясь статьями 11,22 Земельного кодекса РФ от 31.12.2014г.  № 499 – ФЗ, Федеральным законом от 28.12.2004 г. № 186 –ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Федеральным Законом от 23.06.2014 г. № 53- ФЗ « О внесении изменений в Земельный Кодекс Российской Федерации», вступивший в силу  01.03.2015г., Уставом Алексеевского муниципального образования  рассмотрев представленные заявления:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Предоставить Раздьяконовой Светлане Владимировне  в аренду сроком 11 (одиннадцать месяцев) земельный участок из земель населённых пунктов, кадастровый номер квартала 38:09:020109:ЗУ1, расположенный по адресу: Иркутская область, Киренский район, п. Алексеевск, вблизи жилого дома № 25, общей площадью 55,0 м², для размещения объекта хранения индивидуального автомобильного транспорта.

2. Предоставить Рябошапка Игорю Викторовичу  в аренду сроком 11 (одиннадцать месяцев) земельный участок из земель населённых пунктов, кадастровый номер квартала 38:09:020106:ЗУ1, расположенный по адресу: Иркутская область, Киренский район, п. Алексеевск, ул. Кирпичная, в 20 метрах северо-восточнее от жилого дома № 13, общей площадью 30,0 м², для размещения объекта хранения индивидуального автомобильного транспорта.

3. Предоставить Стрельниковой Галине Дмитриевне  в аренду сроком 11 (одиннадцать месяцев) земельный участок из земель населённых пунктов, кадастровый номер квартала 38:09:020118:ЗУ1, расположенный по адресу: Иркутская область, Киренский район, п. Алексеевск, ул. Пушкина, вблизи от жилого дома № 42, общей площадью 600,0 м², для размещения для ведения личного подсобного хозяйства (огородничество).

4. Настоящее постановление опубликовать муниципальной газете «Вестник» и на  официальном сайте  администрации Алексеевского муниципального образования.

5.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

6.   Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Алексеевского
муниципального образования                                                             А.М. Селиванов

Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

И Р К У Т С К А Я  О Б Л АСТЬ

К И Р Е Н С К И Й  Р А Й О Н

АЛЕКСЕЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №

12

р.

п. Алексеевск

08 февраля 2021

года

«О предоставлении  в аренду сроком на 11

(

одиннадцать)  месяцев

з

емельных

участков

»

Руководствуясь статьями

11,22 Земельного кодекса РФ от 31.12.2014г.  № 499

–

ФЗ, Федеральным

закон

ом от 28.12.2004 г. № 186

–

ФЗ «

Об общих принципах организации местного самоуправления в

РФ», Федеральным Законом от

23.06.2014

г. № 53

-

ФЗ « О внесении изменений в Земельный Кодекс

Российской Федерации»,

вступивший в

силу  01.03.2015г.,

Уставом Алексеевского муниципального

образования  рассмотрев представленные заявления

:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Предоставить

Раздьяконовой Светлане Владимировне

в аренду сроком 11 (одиннадцать

месяцев)

земельный у

часток и

з земель населённых пунктов

, кадастровы

й номер квартала

38:09:020109:ЗУ1

, расположенный

по адресу:

Иркутская область, Киренский район,

п.

Алексеевск, вблизи жилого дома №

25

, общей площадью 55

,0 м

²

,

äëÿ ðàçìåùå

íèÿ îáúåêòà

õðàíåíèÿ

èíäèâèäóàëüíîãî àâòîìîáèëüíîãî òðàíñïîðòà

.

2.

Ïðåäîñòàâèòü

Ðÿáîøàïêà Èãîðþ Âèêòîðîâè÷ó

â àðåíäó ñðîêîì 11 (îäèííàäöàòü ìåñÿöåâ)

çåìåëüíûé ó÷àñòîê èç çåìåëü íàñåë¸ííûõ ïóíêòîâ

, êàäàñòðîâûé íîìåð êâàðòàëà

38:09:020106:ÇÓ1

, ðàñïîëîæåííûé ïî àäðåñó:

Èðêóòñêàÿ î

áëàñòü, Êèðåíñêèé ðàéîí,

ï.

Àëåêñååâñê, óë. Êèðïè÷íàÿ, â 20 ìåòðàõ ñåâåðî

-

âîñòî÷íåå îò æèëîãî äîìà ¹ 13, îáùåé ïëîùàäüþ

30

,0 ì

²

, äëÿ ðàçìåùå

íèÿ îáúåêòà õðàíåíèÿ èíäèâèäóàëüíîãî àâòîìîáèëüíîãî òðàíñïîðòà

.

3.

Ïðåäîñòàâèòü

Ñòðåëüíèêîâîé Ãàëèíå Äìèòðèåâíå

â àðåíäó ñðîêîì 11 (îäèííàäöàòü ìåñÿöåâ)

çåìåëüíûé ó÷àñòîê èç çåìåëü íàñåë¸ííûõ ïóíêòîâ

, êàäàñòð

îâûé íîìåð êâàðòàëà

38:09:020118

:ÇÓ1

, ðàñïîëîæåííûé ïî àäðåñó:

Èðêóòñêàÿ î

áëàñòü, Êèðåíñêèé ðàéîí,

ï.

Àëåêñååâ

ñê, óë. Ïóøêèíà

, â

á

ëèçè

îò æèëîãî äîìà ¹ 42, îáù

åé ïëîùàäüþ 600

,0 ì

²

, äëÿ

ðàçìåùå

íèÿ äëÿ âåäåíèÿ ëè÷íîãî ïîäñîáíîãî õîçÿéñòâà (îãîðîäíè÷åñòâî).

4.

Íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå

îïóáëèêîâàòü

ìóíèöèïàëüíîé ãàçåòå «

Âåñòíèê» è íà

îôèöèàëüíîì

ñàéòå

àäìèíèñòðàöèè Àëåêñååâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

.

5.

Настоящее постановление вступает в силу со дня его

официального опубликования

.

6.

Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой

.

Глава Алексеевского

муниципального образования

А.М. Селиванов

Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я   И Р К У Т С К А Я  О Б Л АСТЬ   К И Р Е Н С К И Й  Р А Й О Н   АЛЕКСЕЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ   АДМИНИСТРАЦИЯ   АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ №  12     р. п. Алексеевск                                                                                                       08 февраля 2021   года

«О предоставлении  в аренду сроком на 11  ( одиннадцать)  месяцев      з емельных    участков   »

                Руководствуясь статьями  11,22 Земельного кодекса РФ от 31.12.2014г.  № 499   –   ФЗ, Федеральным  закон ом от 28.12.2004 г. № 186  – ФЗ «  Об общих принципах организации местного самоуправления в  РФ», Федеральным Законом от   23.06.2014   г. № 53 -   ФЗ « О внесении изменений в Земельный Кодекс  Российской Федерации»,   вступивший в  силу  01.03.2015г.,  Уставом Алексеевского муниципального  образования  рассмотрев представленные заявления :       ПОСТАНОВЛЯЕТ:     1.     Предоставить  Раздьяконовой Светлане Владимировне     в аренду сроком 11 (одиннадцать  месяцев)  земельный у часток и з земель населённых пунктов , кадастровы й номер квартала  38:09:020109:ЗУ1 , расположенный   по адресу:   Иркутская область, Киренский район,  п.  Алексеевск, вблизи жилого дома №   25 , общей площадью 55 ,0 м ² ,   для размеще ния объекта  хранения  индивидуального автомобильного транспорта .     2.   Предоставить  Рябошапка Игорю Викторовичу    в аренду сроком 11 (одиннадцать месяцев)  земельный участок из земель населённых пунктов , кадастровый номер квартала  38:09:020106:ЗУ1 , расположенный по адресу:   Иркутская о бласть, Киренский район,  п.  Алексеевск, ул. Кирпичная, в 20 метрах северо - восточнее от жилого дома № 13, общей площадью  30 ,0 м ² , для размеще ния объекта хранения индивидуального автомобильного транспорта .     3.   Предоставить  Стрельниковой Галине Дмитриевне     в аренду сроком 11 (одиннадцать месяцев)  земельный участок из земель населённых пунктов , кадастр овый номер квартала  38:09:020118 :ЗУ1 , расположенный по адресу:   Иркутская о бласть, Киренский район,  п.  Алексеев ск, ул. Пушкина , в б лизи  от жилого дома № 42, общ ей площадью 600 ,0 м ² , для  размеще ния для ведения личного подсобного хозяйства (огородничество).     4.   Настоящее постановление  опубликовать   муниципальной газете « Вестник» и на   официальном  сайте    администрации Алексеевского муниципального образования .     5.       Настоящее постановление вступает в силу со дня его  официального опубликования .     6.      Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой .         Глава Алексеевского   муниципального образования                                                                 А.М. Селиванов